各 位                            ２０２２年２月１日

    会 社 名   大 豊 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 杉原 功一

コード番号 6470（東証・名証第一部）

問 合 せ 先  取 締 役  河合 信夫

電 話 番 号 (0565)28-2225（ 代 表 ）

サステナビリティ委員会の設置に関するお知らせ

 当社は 2022年 2月 1日の取締役会において、サステナビリティ委員会の設置につい

て決議しましたので、下記のとおりお知らせします。

記

1.設置目的

 本委員会は、社会・環境問題をはじめとする持続的な社会の実現のために解決すべき

重要な課題（マテリアリティ）を特定し、事業を通じた当該課題への取り組みをより一

層推進するために設置します。

2.役割

 本委員会は、次の事項について審議し、取締役会に対して提言を行います。

 ・サステナビリティに関する重点取り組み事項の決定

 ・重点取り組み事項および目標値の実施状況の報告

 ・重要な社外開示項目の決定

3.構成

 本委員会は、代表取締役社長を委員長とし全取締役によって構成されます。

＜本件に関するお問い合わせ先＞

 大豊工業株式会社 総務人事部 広報・社会貢献室

 電話番号 0565-28-2800

以上